[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года № 7
Об утверждении структуры Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва
На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемую структуру Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва.

2.Установить  штатную численность аппарата  Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва - 1 единица.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета народных
депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

                                А.А. Яковлев
PAGE
2